EDITAL Nº 04/2024, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA A FUNÇÃO DE AUXILIAR DE FARMÁCIA

(NÍVEL MÉDIO) PARA ATENDEREM O SERVIÇO

DE FARMÁCIA DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 04/2024

(Seleção para Auxiliar de farmácia), vem tornar público o resultado oficial das

inscrições:

I. Vide parecer de recursos;

II.  Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

III. As provas acontecerão no dia 22/02/2024 (quinta-feira), conforme listagem

abaixo;

IV. Apresentar documento oficial com foto e chegar com 01 (uma) hora de

antecedência para cadastramento;

V. Não serão admitidos candidatos realizarem a prova fora do horário estipulado.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação oficial das inscrições deferidas  15/02/2024

Data da prova escrita 22/02/2024

Resultado Preliminar da prova escrita 23/02/2024

LISTA DE CANDIDATOS

Nome  Situação  Horário  Local

Acascio Guilherme da Hora Deferido  08:00 Auditório-Depe

Adrina de Sousa Braga  Deferido  08:00 Auditório-Depe

Aline Katiuscia Gomes Costa  Deferida 08:00 Auditório-Depe

Ana Brena Kelly Carneiro  Deferida 08:00 Auditório-Depe

Ana Gleicia de Oliveira  Deferida 08:00 Auditório-Depe

Ana Karolina de Moura Furtado Deferida 08:00 Auditório-Depe

Ana Karoline Amancio de Sousa Deferida 08:00 Auditório-Depe

Ana Lucia de Souza Alves  Deferida 08:00 Auditório-Depe

Ana Lurdiane de Maria  Deferida 08:00 Auditório-Depe

Anderson Barbosa do Nascimento Deferida 08:00 Auditório-Depe

Andrea  de Sousa Albuquerque Deferida 08:00 Auditório-Depe

Antonio Diego Neves Lima Deferido  08:00 Auditório-Depe

Antonio Jane Pires Marques Deferido  08:00 Auditório-Depe

Antonio Leandro  Almeida Paiva Deferido  08:00 Auditório-Depe

Antonio Rodrigues  Deferido  08:00 Auditório-Depe

Antonio Wellington Sousa Albuquerque  Deferido  08:00 Auditório-Depe

Breno Matias Costa Sousa Deferido  08:00 Auditório-Depe

Caroline Eliza Araujo  Deferida 08:00 Auditório-Depe

Ceillymar dos Santos Almeida Deferida 08:00 Auditório-Depe

Clawane Maria Dionizio Trajano Deferida 08:00 Auditório-Depe

Clemir Linhares Aguiar Deferido  08:00 Auditório-Depe

Conceicao francileila carneiro de souza Deferida 08:00 Auditório-Depe

Daiane Morais Grigorio dos Santos Deferida 08:00 Auditório-Depe

Daniele Alves de Medeiros Deferida 08:00 Auditório-Depe

Danilo de Mesquita Melo Deferida 08:00 Auditório-Depe

Dayson Mendes de Sousa Deferido  08:00 Auditório-Depe

Efigenia Alves Oliveira Deferida 08:00 Auditório-Depe

Eliane Silva de Sousa Deferida 08:00 Auditório-Depe

Esmael Rodrigues da Silva  Deferido  08:00 Auditório-Depe

Eveline Mendes Adeodato Deferida 08:00 Auditório-Depe

Flavia Ximenes de Sousa Deferida 08:00 Auditório-Depe

Flaviane Morais do Nascimento Deferida 08:00 Auditório-Depe

Francisca Eliana Melo Dias Freire Deferida 08:00 Auditório-Depe

Francisca Jeane Ferreira Paiva Deferida 08:00 Auditório-Depe

Francisca Nivania de Sousa Franca  Deferida 08:00 Auditório-Depe

Francisca Rosilane Costa Eleuterio Deferida 08:00 Auditório-Depe

Francisco Adriano Florenco Vasconcelos Deferido  08:00 Auditório-Depe

Francisco Anderson Fernandes Cassemiro  Deferido  08:00 Auditório-Depe

Francisco Bruno dos Santos Araujo Deferido  08:00 Auditório-Depe

Francisco de Assis Marques Apolinario Deferido  08:00 Auditório-Depe

Francisco Kauki Moreno Silva Deferido  08:00 Auditório-Depe

Francisco Wilson Venancio dos Santos Deferido  08:00 Auditório-Depe

Gustavo Monteiro Donaldson Deferido  08:00 Auditório-Depe

Iara Bruna da Silva Lima Deferida 08:00 Auditório-Depe

Isaac Sousa do Nascimento Deferido  08:00 Auditório-Depe

Italo Rafael Lima Dourado Deferido  08:00 Auditório-Depe

Janiele Paiva Pereira  Deferida 08:00 Auditório-Depe

Jessica  Kelle Sales Araujo Deferida 08:00 Auditório-Depe

Joao Hosanan do Nascimento Franca Deferido  08:00 Auditório-Depe

Joelia Sousa Melo  Deferida 08:00 Auditório-Depe

Joilson Boto Rodrigues  Deferido  10:00 Auditório-Depe

Jose Helio Sousa dos Santos Deferido  10:00 Auditório-Depe

Julia Silva Linhares  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Karla Wanessa Araujo Oliveira  Deferida-PCD 10:00 Auditório-Depe

Karolaia Marques Magela Deferida 10:00 Auditório-Depe

Larissa Alves Aragao  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Larissa Evenly Costa da Cunha Deferida 10:00 Auditório-Depe

Larissa Oliveira da Silva Deferida 10:00 Auditório-Depe

Larisse Neves de Souza Deferida 10:00 Auditório-Depe

Lazaro henrique Gomes dos Santos Deferido  10:00 Auditório-Depe

Lucas de Sousa Nascimento  Deferido  10:00 Auditório-Depe

Luis Alessandro Morais dos Santos Deferido  10:00 Auditório-Depe

Marcus Vinicius Macedo Deferido  10:00 Auditório-Depe

Margarete Aguiar de Sousa  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Maria Aline Almeida Duarte Custodio  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Maria Elda Alves de Holanda  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Maria Evelane Duarte Rodrigues Deferida 10:00 Auditório-Depe

Maria Fernanda Damasceno Sousa  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Maria Gleiciane Felix de Paulo Deferida 10:00 Auditório-Depe

Maria Helia Alves Carneiro  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Maria Ivone Braga Rodrigues  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Maria Josiane do Nascimento Amorim Deferida 10:00 Auditório-Depe

Maria Kalynne Damasceno Nascimento  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Maria Lahena Sousa Caixeiro Deferida 10:00 Auditório-Depe

Maria Lucia da Silva de Assis  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Maria Renata Lopes Ferreira  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Marianne Costa Matos Deferida 10:00 Auditório-Depe

Miralice Ribeiro da Rocha Deferida 10:00 Auditório-Depe

Mirian Leticia Carlos Elias  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Naiara Sales  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Natalicia Gomes de Vasconcelos  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Noelia Barboza de Souza Deferida 10:00 Auditório-Depe

Patricia de Sousa Silva  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Patricia Rodrigues Lira  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Raissa Costa Silva  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Rivanilda Silva Alves Guedes Deferida 10:00 Auditório-Depe

Sara do Nascimento Silva  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Sherley dos Santos do Nascimento Deferida 10:00 Auditório-Depe

Silvany de Sousa Rocha Deferida 10:00 Auditório-Depe

Taiane da Costa Sousa  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Talita Lima Nascimento Deferida 10:00 Auditório-Depe

Tayane Goncalves Silva Deferida 10:00 Auditório-Depe

Tayara Matos Dias Deferida 10:00 Auditório-Depe

Thais Cristina Mendonca Pontes  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Tiago da Silva Gomes Deferido  10:00 Auditório-Depe

Valexia Vasconcelos Ferreira  Deferida  10:00 Auditório-Depe

Vanessa Nascimento Oliveira Deferida 10:00 Auditório-Depe

Vitoria Ferreira de Oliveira Deferida 10:00 Auditório-Depe

Vitoria Quele Teixeira Melo Deferida 10:00 Auditório-Depe

Yasmin dos Santos Cavalcante  Deferida 10:00 Auditório-Depe

Sobral/ CE, 15 de fevereiro de 2024